Página 55   quinta-feira, 02 de Abril de 2020 Nº 27.724Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO

AL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

<BEGIN:1157816:55>

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2019

Objeto: Aquisição de veículo implementado em ambulância para
transporte de pacientes em decúbito horizontal, classificado como
ambulância de suporte básico (tipo b), conforme portaria nº 2.048,
de novembro de 2002 do Ministério da Saúde para o atendimento das
necessidades da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.

EMPRESA VENCEDORA ITEM
Manupa Com., Exp., Imp. De Equip. e Veículos
Adaptados EIRELI

CNPJ:03.093.776/0006-04

01

Cuiabá-MT, 01/04/2020.

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues
Pregoeiro Oficial AL/MT

<END:1157816:55>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ

<BEGIN:1157754:55>

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
TERCEIRO ADITIVO Nº. 033/2020

Ao Contrato Nº 621/2019 Para Contratação De Empresa Para Execução De
Reforma De Ponte De Madeira Sobre O Rio Aripuanã Com Extensão De 208
Metros Incluindo Mão De Obra E Materiais Necessários Conforme Planilha
Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro Em Atendimento A Secretaria
Municipal De Infraestrutura Deste Município De Aripuanã/MT, E Conforme
Termo De Convênio Nº. 0304-2019/Sinfra E Decreto De Emergência
Nº. 3.647/2019 Com Base No Art. 24 Inciso Iv Da Lei Nº 8.666/1993 E
Alterações, E Com Amparo No Art. 37, Inciso Xxi Da Constituição Federal;
Mc Terraplanagem, Transportes E Serviços Ltda Me; Dilatação Do Prazo
De Vigência 1º/04/2020 A 31/05/2020; Interrupção Do Prazo De Execução
Ate 1º/06/2020.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515
<END:1157754:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
<BEGIN:1157766:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
AVISO DE EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020.

A Prefeitura Municipal de Campinápolis - MT, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que fará no dia 20/04/2020, às
13h00min (horário de Brasília) a Tomada de Preços nº 009/2020, tipo
menor preço global por item, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA CIVIL PARA CONSTRUÇÃO DE
PONTES DE CONCRETO ARMADO NO MUNICIPIO DE CAMPINÁPOLIS
-MT, conforme especificações contidas nos projetos básicos e termo de
referência Edital completo no site (www.campinapolis.mt.gov.br). Maiores
informações pelo fone (66)-3437-1992. Campinápolis-MT, 01 de abril de
2020.

Gilberto Francisco Ribeiro de Paula - Presidente Da Cpl
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1157766:55>
<BEGIN:1157777:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
RESULTADO DE JULGAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2020

O Município de Campinápolis - MT torna público que na Tomada de Preços
nº 08/2020, para execução de pavimentação asfáltica TSD e drenagem
superficial, foi vencedora a empresa BARRACON CONSTRUTORA EIRELI
CNPJ 07.129.333/0001-64 com o valor de R$ 2.178.645,15 (dois milhões,
cento e setenta oito mil, seiscentos quarenta cinco reais, quinze centavos).
Campinápolis-MT, 01/04/2020.

Gilberto Francisco R. de Paula - Presidente da Comissão.
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1157777:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
<BEGIN:1157793:55>

A Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis, CNPJ nº 24.772.287/0001-
36, torna público que requereu junto a SEMA - Secretaria de Estado do
Meio Ambiente, a Licença Previa e Licença de Instalação (LP) e (LI) para
construção de uma Usina de Asfalto no município de Campo Novo do
Parecis/MT.

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO 004/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do
seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que na
licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 004/2020, destinado  a

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação
e uso de licença de software de sistema Tributário que possibilite o acompa-
nhamento e gerenciamento das informações necessárias para apuração do
índice de participação - IPM, integrado ao sistema de Controle e Gerencia-
mento do Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISSQN, relativo
aos contribuintes do Município de Campo Novo do Parecis,  integrados em
ambiente WEB visando atender às necessidades da Secretaria Municipal
de Finanças, teve como vencedora a empresa: GEXTEC - GESTÃO EM
TECNOLOGIA LTDA - EPP com valor  total de R$ 317.560,25 (trezentos e
dezessete mil quinhentos e sessenta reais e vinte e cinco centavos).
Campo Novo do Parecis-MT, 01 de abril de 2020.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL 018/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através
do seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que
na licitação com modalidade PREGÃO PRESENCIAL 018/2020, destinado
à REGISTRO DE PREÇOS aquisição de materiais de construção para
serem utilizados na pavimentação e recapeamento asfáltico, bem como
na construção e reparos de bueiros e sarjetas, teve como vencedoras
as  empresas: MOREIRA E CIA LTDA - EPP, com o valor total de R$
2.066.577,50 (dois milhões, sessenta e seis mil, quinhentos e setenta e
sete reais e cinqüenta centavos), A. G. DA SILVA & CIA LTDA, com o valor
total de R$ 287.220,00 (duzentos e oitenta e sete mil e duzentos e vinte
reais) e TRANS CENTRAL TRANSPORTE DE CARGAS EIRELI, com o
valor total de R$ 579.920,00 (quinhentos e setenta e nove  mil novecentos
e vinte reais).
Campo Novo do Parecis - MT, 01 de abril de 2020.
Tarcisio Nascimento da Silva. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1157793:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1157679:55>

AVISO DE PREGÃO N° 030/2020

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de
Licitação, torna público o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DE MOTORES
ELÉTRICOS E BOMBAS SUBMERSAS COM FORNECIMENTO DE
PEÇAS na modalidade pregão (presencial) n° 030/2020 a se realizar no
dia 23/04/2020, as 10hr00min, na sede da Prefeitura Municipal de Campo
Verde. Retirada do edital www.campoverde.mt.gov.br. Para esclarecimen-
tos: e-mail compras@campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 3419-1244.
Em conformidade com a legislação vigente. Campo Verde - MT, 01 de abril
de 2020.

Leila Gubert
Pregoeira

<END:1157679:55>
<BEGIN:1157726:55>

AVISO DE RETIFICAÇÃO - PREGÃO N° 029/2020

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação,
torna público A RETIFICAÇÃO do  REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  PRESTADORA DE
SERVIÇOS DE REFORMA E RECUPERAÇÃO DE ESTOFADOS E
CONFECÇÃO DE TOLDO, na modalidade pregão (presencial) n° 029/2020
a se realizar no dia 22/04/2020, as 08hr30min, na sede da Prefeitura

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT